[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» мая 2012 года                                                                               № 748
Об отмене постановлений администрации муниципального района «Шилкинский район»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.11.2010г. № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального района «Шилкинский район»,

постановляет:

1. С 01.01.2012 года считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района «Шилкинский район»:

-  № 1133 от 01.08.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико – социальной экспертизы»;

- № 1499 от 08.11.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об оказании скорой медицинской помощи населению Шилкинского района Забайкальского края»;

- № 1500 от 08.11.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу» муниципального учреждения здравоохранения «Шилкинская центральная районная больница»;

- № 1587 от 24.11.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов».

И. о. руководителя администрации

муниципального района                                                            Е.Б. Кривоносова
_1059475422.doc
[image: image1.png]